РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2017                                                                                     № 845
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 02.05.2012 года № 398 «О системе оплаты труда и материальном стимулировании труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации муниципального образования Дубенский район»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, рекомендациями министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области о порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплатах работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы от 22.01.2016 года №25-01-16/132, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 02.05.2012 года № 398  «О системе оплаты труда  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации муниципального образования Дубенский район»:

- приложение к Положению № 1 о системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации муниципального образования Дубенский район изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Дубенский район                                                                                    К.О. Гузов
Приложение

к Положению № 1 о системе оплаты
труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации муниципального образования
Дубенский район
Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации муниципального образования
Дубенский район
	Наименование должностей
	Размер оклада, руб.

	Руководитель отдела
	7616

	Главный бухгалтер

ухгалтер
	6989

	Референт
	6366

	Бухгалтер
	6171

	Инженер
	6171

	Главный инструктор-специалист
	6171

	Ведущий инструктор-специалист
	5484

	Экономист
	6366

	Делопроизводитель
	5151

	Юрисконсульт
	6366

  ________________________________________________________________
Референт отдела кадров,

делопроизводства, информатизации

и взаимодействия с ОМС

АМО Дубенский район                                                                Ворожейкина М.А.